院组字[2017]6号

关于成立党建工作领导小组的通知

各党总支（直属支部）、各部门：

为进一步加强对学院党建工作的领导，根据《关于设立省科技厅党建工作领导小组的通知》（科党秘〔2017〕32号）精神，结合学院工作实际，经党委会研究，成立党建工作领导小组，人员组成情况如下：

组长：曾永春

副组长：汪源浩

成员：姚明会、秦知恒、李钟、刘超、叶彤、王晓光、顾晓梅、卢岩、龚光雄、卢继富

党建工作领导小组下设办公室，设在组织人事处。

主任：李钟（兼）

成员：卢岩、龚光雄、卢继富、蔡兴怀、刘旺、付丽丽、

孙长鸣

特此通知。

               中共安徽中澳科技职业学院委员会

                       2017年2月13日

主题词:党建工作  通知
安徽中澳科技职业学院办公室            2017年2月13日印发